
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 40 del 28/09/2016 Prot. n. 

Oggetto: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA ORDINARIA PER IL
GIORNO  04  OTTOBRE  2016  ALLE  ORE  15,30  IN  1^  CONVOCAZIONE,  ED  IN
2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 07 OTTOBRE 2016, ALLE ORE 15,30

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16  del 21/06/2016;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Ravvisata la necessità di dover convocare il  CONSIGLIO COMUNALE , in seduta ordinaria,      
per la trattazione di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

Di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria  , nella  sala delle adunanze, sita
presso la sede del Palazzo Municipale,  in 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO    04 
OTTOBRE 2016, ORE 15,30, ed in  2^ CONVOCAZIONE PER  IL GIORNO 07 OTTOBRE 
2016, ORE 15,30,  per la trattazione del seguente ordine del giorno:

N. Prop. Oggetto

1 44 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

2 36 Presentazione Linee Programmatiche di Mandato 2016/2021 - Presa d'atto

3 40 Documento Unico di Programmazione 2017/2019 - Approvazione

4 41 COMUNICAZIONE PRELEVAMENTI DAL FONDO DI RISERVA

5 35 Prospetto  dimostrativo  del  risultato  di  amministrazione  al  31/12/15-Rettifica  e  riapprovazione
prospetti Conto consuntivo 2015 e Bilancio di previsione 2016/18

6 37 ISTITUZIONE  CONSULTA  SVILUPPO  ECONOMICO  E  SOCIALE  -  APPROVAZIONE
REGOLAMENTO

7 38 ISTITUZIONE  CONSULTA  CULTURA,  SPETTACOLO  E  SPORT  -  APPROVAZIONE
REGOLAMENTO

8 39 ISTITUZIONE  CONSULTA  AMBIENTE  E  TUTELA  DEL  PATRIMONIO  -  APPROVAZIONE
REGOLAMENTO

9 42 NOMINA COMPONENTI DELLA CONSULTA DEI GIOVANI

(Decreto  n.___ del 28/09/2016 )  -  pag. 1  di 2  



N. Prop. Oggetto

10 43 NOMINA COMPONENTI DELLA CONSULTA DELLE ASSOCIAZIONI

Alliste lì, 28/09/2016
IL PRESIDENTE

f.to Dott.ssa Tunno Annalisa

(Decreto  n.___ del 28/09/2016 )  -  pag. 2  di 2  


